
 
 
Kurs i Bowenterapi för nacke, axlar, bröstrygg m.m.  
Anmälan och villkor 2025 
Kursavgiften är 4900 kronor plus 25 % moms. Din plats är säkrad när du har betalat 
anmälningsavgiften och därmed också godkänt villkoren. Restbeloppet betalas senast 30 dagar 
före kursstart eller omgående om anmälan sker 30 dagar före kursstart eller senare. Du kan välja 
delbetalning för restbeloppet, på 2 eller 3 månader. 100 kr extra tillkommer per delbetalning. 
Betalning för den första delfakturan sker senast 30 dagar före kursstart eller samtidigt som 
anmälningsavgiften och följande delfaktura betalas månaden efter. 
 
Anmälan är bindande 
Men vid avanmälan senast 30 dagar före kursstart återbetalas kursavgiften exklusive 
anmälningsavgiften. Vid förhinder pga sjukdom flyttas din plats till nästkommande kursstart 
utan ombokningskostnad vid uppvisande av läkarintyg. Om en anmäld kursdeltagare uteblir från 
kursen debiteras hela kursbeloppet. 
 
Akademien för Bowenterapi har rätt att när som helst ställa in kurser eller ändra 
kursdatum. 
Detta kan ske vid t.ex. vid för lågt deltagarantal, sjukdom eller andra omständigheter. Om en kurs 
blir inställd betalas avgiften för den inställda kursen tillbaka, inklusive anmälningsavgift. 
Kostnader för resor och boende betalas inte, även om en kurs t ex vid sjukdom eller annan 
oförutsedd plötslig händelse måste ställas in med kort varsel. 
 
Krav på förkunskaper 
Grundkursen i bowenterapi.  
 
Bowenterapi ansvarar inte för undersökningar och behandlingar som utförs 
Detta gäller både under själva kursen och efter kursen. Det är kursdeltagarens ansvar att inneha 
ansvarsförsäkring. Elevförsäkring kan tecknas via olika förbund, t ex Komplementärmedicinska 
riksförbundet. Man kan också teckna försäkring hos försäkringsbolaget Gefvert. 
 
Dina kontaktuppgifter 
Om du inte anger något annat godkänner du att dina uppgifter delas med övriga kursdeltagare, 
t ex på deltagarlistan. För övrig integritetspolicy, läs på hemsidan www.bowenterapi.com. 
 
Ångerrätt: Ångerrätten gäller inte för företag. Som privatperson har du enligt Distansavtalslagen 
rätt att ångra ditt köp inom 14 dagar. Ångerfristen börjar löpa från den dag du har anmält dig till 
denna kurs. Om du vill utnyttja din ångerrätt ska du meddela det skriftligen via e-post. Du kan 
också använda ångerblanketten som finns på Konsumentverkets hemsida. Återbetalning sker till 
dig inom 14 dagar räknat från dagen då Akademien för Bowenterapi har mottagit meddelandet 
om ångerrätt, med undantag om meddelandet når fram under semestertider eller oförutsedda 
omständigheter, då återbetalning i stället sker snarast möjligt. 
 
I och med betalning av anmälningsavgiften godkänns samtidigt villkoren ovan. 


